
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2021 №   4184
Великий Новгород

О  внесении  изменений  в раздел 4 
Положения  о  комитете  по образо-
ванию  Администрации  Великого  
Новгорода

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования - городского округа Великий 

Новгород

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел 4 Положения о комитете по образованию Администрации 

Великого Новгорода, утвержденного постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 03.07.2013 № 3393 (в редакции постановлений Администрации 

Великого Новгорода от 21.01.2014 № 392, от 24.04.2015 № 1673, от 25.04.2016 

№ 1828, от 13.02.2018 № 628, от 16.06.2020 № 2106, от 03.06.2021 № 3084), 

следующие изменения:

1.1. Абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:

"в сфере общего образования:";

1.2. В абзаце восемнадцатом слово "целевых" исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин



2

лт

4184п


